0273
－ 直动式电磁方向截止阀
－ 安装面按 DIN24 340 A 型
      ISO 4401 和 CETOP-RP 121H
－ 无泄漏
－ 高压状态下仍确保切换灵活
－ 可拆卸线圈的直流电磁铁
－ 电磁铁线圈可旋转 90°

功能说明、剖面图 	 02
图形符号	 03
型号说明	 03
技术参数	 04
电气参数	 04
性能曲线	 05
元件尺寸	 06-07
电磁换向座阀
二位二通，二位三通，二位四通
NO.  HL-CN-M-.SEW10...L1X 09/2025
恒立液压｜液压元件
0274
02
2.27  M-.SEW10...L3X型电磁换向阀
A
11
10
9
7
T P
1
3
6
8
2
5
P
P
11
10
9
7
13
14
T B P A
1
3
6
8
2
4
12
5
02/08 电磁换向座阀｜ M-.SEW10...L1X 型
功能说明、剖面图
M-SEW10 型方向阀是电磁截止式换向座阀，用于控制液流的开启、停止和流动方向。
二位三通电磁换向座阀主要包括阀体（1）、电磁铁（2）和阀芯（3）。在二位三通电磁换向座阀的下方连接
一个叠加板，即连接阀体（4），可用作二位四通换向座阀。另外，手动应急按钮（5）可在电磁铁不通电的情
况下操作阀。
·M-3SEW10 二位三通电磁换向座阀
初始位置：在电磁铁未通电的状态下，弹簧（6）的预紧力作用使阀芯（3）保持在左侧阀座（7）上，使得油
口 P 与 A 连通，油口 T 被关闭。
切换位置：电磁铁得电后，电磁铁（2）的力经过角状杠杆（9）和球（10）作用于两面密封的推杆（11）上，
进而推动阀芯（3）保持在右侧阀座（8）上，致使油口 P 被关闭，油口 A 与 T 连通。由于推杆（11）和阀芯（3）
在进口压力作用下处于轴向液压力平衡状态，因此该阀可在压力高达 420bar 的工况下使用。
· M-4SEW10 二位四通电磁换向座阀
1). 初始位置 : 在电磁铁未通电的状态下，弹簧（6）的预紧力作用使球阀芯（12）保持在右侧阀座（8）上，油
口 P 关闭，油口 A 与油口 T 连通。从油口 P 提供的压力油将钢球（13）推向阀座（14），此时油口 P 与 B 连通，
油口 A 与 T 连通。另外，从油口 A 引出一条控制油路作用到控制活塞（12）的大面积上，可用于向油箱卸荷。
2). 切换位置 : 在电磁铁上电后，油口 P 与 A 连通，泵产生的压力油通过从 A 口引出的控制油路作用于控制活
塞（12）的大面积上，钢球（13）被推向阀座（14）的另一侧，因此油口 P 与 A 连通，油口 B 与 T 连通。
·插装式节流塞 (M-.SEW10.L1X/.../B... 型 )
由于阀在切换过程中的特殊工作状态，
可能出现大于阀性能极限曲线所允许的流量。
在这种情况下，有必要安装插装节流塞。
节流塞安装在 P 口上。
·插装式单向阀 (M-.SEW10.L1X/.../P 型 )
插装式单向阀允许油液从 P 到 A 自由流动，
并使 A 到 P 无泄漏关闭。
单向阀安装在 P 口上。
M-3SEW10 二位三通电磁换向座阀 M-4SEW10 二位四通电磁换向座阀
0275
02
液压元件｜恒立液压 03 /08电磁换向座阀｜ M-.SEW10...L1X 型
机能符号
M-3SEW10U-L1X/.. 型
M-3SEW10C-L1X/.. 型
M-4SEW10D-L1X/.. 型
M-4SEW10Y-L1X/.. 型
型号说明
/ /SEWM 10 L1X M N *42--
3 个工作油口               = 3
4 个工作油口               = 4
电磁换向座阀
机能符号
通径 10                                     =10
L10 ～ L19 系列                                              =L1X
(L10 至 L19 安装和连接尺寸保持不变）
工作压力至 420bar                                                    =42
可更换线圈的（气隙式）电磁铁                                        =M
带手动应急操作按钮                                                                                =N
12VDC                                                                                          =      G12
24VDC                                                                                          =      G24
110VDC                                                                                       =   G110
205VDC                                                                                       =   G205
220VDC                                                                                       =   G220
110VAC                                                                                       =W110R
220VAC                                                                                       =W220R
其他要求文字说明
无标记 = 丁腈橡胶密封
V      =     氟橡胶密封
K4 =                                不带插头
Z4 =                            带方型插头
Z5L =                       方型插头带灯
Z5 =                            带整流插头
( 仅适合于 W110R 和 W220R)
注 :K4、Z4、Z5L
不适用 W110R 和 W220R
无代号 =       无插装单向阀，
无插入节流器
P      =                 带插装单向阀
B12 =           节流孔 Φ1.2 mm
B15 =           节流孔 Φ1.5 mm
B18 =           节流孔 Φ1.8 mm
B20 =           节流孔 Φ2.0 mm
B22 =           节流孔 Φ2.2 mm
=U
=C =Y
=D
a b
P T
A B
b
a
a b
P T
A B
b
a
a b
P T
A
ba
a b
P T
A
ba
流量 Q  (L/min) →
B12 B15 B18
B20
B22